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PRIDno-2022-3044
Tien nimeäminen, Kuusnokantie/Kuusinokantie

Porin osoitejärjestelmä pitää sisällään osoitenimet Kuusnokantie ja Kuusinokantie. 
Teiden nimet ovat osoitenimenä liian samankaltaiset ja sekaannuksen vaara on 
ilmeinen. Toinen teistä on nimettävä uudelleen.

Tien nimeäminen suoritetaan viranhaltijapäätöksellä.

Päätöksen peruste
Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön 19 § nojalla tien nimeäminen 
tapahtuu apulaiskaupungingeodeetin viranhaltijapäätöksellä.

Asiassa on suoritettu asianosaisten kuuleminen. Mielipiteissä pääosin vastustettiin 
omalle kiinteistölle johtavan tien uudelleen nimeämistä. Ehdotuksiakin uusiksi tien 
nimiksi saatiin. Ehdotuksina Lampinjärvelle johtavan Kuusinokantien uudeksi nimeksi 
saatiin: Kuusinokanpolku ja Kesäyöntie. Ehdotuksina Iso-Lankkojärvelle johtavan 
Kuusnokantien uudeksi nimeksi saatiin: Iso-Lankkontie ja Kuusnokanreitti.

Lampinjärvelle johtavan Kuusinokantien varrella on 5 rakennuspaikkaa. Iso-
Lankkojärvelle johtavan Kuusnokantien varressa on 10 rakennuspaikkaa. Perusteltua 
on nimetä uudelleen se tie, jonka varrella on vähemmän rakennuspaikkoja. Näin 
rakennuspaikkojen omistajille/haltijoille päätöksestä aiheutuva kokonaishaitta 
pystytään minimoimaan.

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 84 §:n mukaan rakennuksen omistajan tulee 
asettaa kadulta, muulta liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä liikennealueelta näkyvään 
paikkaan rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva numero tai kirjain sen 
mukaan kuin kunta on asiasta päättänyt. Osoitemerkinnän tulee opastaa myös 
hälytys- ja huoltoajoa sekä muuta liikennöimistä kiinteistölle.

Rakennusvalvontayksikkö päivittää tiedot rakennus- ja huoneistorekisteriin ja 
ilmoittaa osoitteenmuutoksen päätösotteesta ilmi käyville tahoille. Rakennuksen
/muun osoitekohteen omistajan on itse ilmoitettava vuokralaisille, yrityksille ja As. Oy:
n osakkaille tms. tahoille osoitteen muutoksesta.

Päätöksen osoitenumerointi perustuu nykyisiin kulkujärjestelyihin eikä sen johdosta 
muodostu tai lakkaa kulku-/tieoikeuksia. Päätöksellä ei muutoinkaan ole vaikutusta 
kiinteistöjen kulkuoikeuksiin, mahdolliseen tiekuntaorganisaatioon tai tien 
kunnossapitokustannusten ositteluun.

Päätös
Apulaiskaupungingeodeetti päättää nimetä Lampinjärvelle johtavan Kuusinokantien 
uudelleen. Tie nimetään Seesteisyydentieksi. Osoitenumerointi vahvistuu liitekartan 
mukaisesti.

Päätös tulee voimaan 1.11.2024 ja on siihen mennessä oltava säädösten mukaisesti 
merkittynä kiinteistöllä.

Tiedoksi
Asianosaiset, TEK/infrayksikkö, ELYM/rakennusvalvontayksikkö, Hätäkeskuslaitos, 
Satakunnan pelastuslaitos, Posti, Maanmittauslaitos, Pori Energia, Porin Vesi
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Oikaisuvaatimus
§ 30

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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